DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADAPTAÇÃO FÍLMICA COMO
ARTIFÍCIO POSSÍVEL DE SE TRABALHAR EM SALA DE AULA: UMA ANÁLISE
INTERSEMIÓTICA DOS LIVROS DE LEWIS CARROLL E DO FILME DE TIM BURTON de
autoria de ERI MESQUITA DA SILVA FILHA, SAYONARA JANUARIO FERREIRA, foi
publicado nos Anais IV ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3549

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3549